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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Karşılık Giderleri

Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Kıdem Tazminatı Karşılıkları

Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 58.589.657,84

 2.389.622,30

 3.081.432,47

 242.678,69

 326.380,34

 9.790.901,63

 304.580,55

 651.182,96

 36.368,26

 13.873,70

 6.701.928,88

 146.069,19

 55.549,32

 318.331,32

 24.111,84

 2.371,80

 1.608.364,16

 2.263.000,00

 591.000,00

 552.051,81

 17.997,62

 4.210.034,29

 2.180,00

 4.643.802,74

 64.629.771,64

 10.796.907,10

 7.248.362,35

 5.032.413,59

 4.210.034,29

 2.180,00

 4.643.802,74

 96.563.471,71

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 96.563.471,71 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.19Kodu : ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 2


